+ ut ien  
 loquatur

ego sedetq; sup singulos caros  
 pūos manens nō recedens  
 sal p; midiom per hoc aut  
 super eos depignat; cap; q; dicit  
 et vltimū scipos deo nā t; m  
 sub actibus tam p; p; q; dicit  
 ueris voluntati diuine se hū  
 cerunt iux illud apti hūmā  
 sub manu potentē dei iū dicit  
 resōmati religiosos docet p  
 purgā iuxta illud uisūa et  
 iudicat; dicit tua Et mā p  
 purgatiua viā hūmā in cogit  
 tōe et terminat m mōtū  
 ueti vbi incipit; viā illū  
 tuā m xpi ascensionē uisūa  
 iux illud accedite ad eū et  
 et hūmā m sōno de celo omī  
 vbi incipit viā vniūam m  
 theologice iux illud o papū  
 ore altissimi predicti uerē  
 Et tūm m spūs sū sup  
 singulorū sessione alius m  
 finis ad quē tendit m hū  
 religiosi de qua locutus e  
 uator pater uolo ut sint q;  
 et tū vniū sumq; ita et q;  
 iux sint m nobis q; dicit  
 e et qui manet m uita tū  
 manet et dea m eo q; dicit  
 de stilla aū fusa m uino mōtū  
 colorem et saporem vniū  
 exst; de fero ignitū et hū  
 nū fusa nō fit tamē essentia  
 vno sed gūstata de qua dicit  
 q; u ad heret deo nō mōtū  
 it ad eū nā pait m hū

odorifero perfumdi delicias afflu  
nectaru in ebriari in pudis mis  
tico de quo dicitur e mospidate sep  
tima circa finem dmp no vacat  
mstio q lingue fuerunt ignee  
quia inter vacas ppetates quas  
he ignis put dros tangit in ho  
de celesti ierarchia circa fione  
de choro seraphim quas causa  
bituitate narrae obmittit he p  
tate lucendi et manifestandi et  
culca Cu aut lingua sit in statu  
quo occulta cordiu manifestat  
intra illud locutio hois ideo in  
stituta e ut cogitationes suas i  
aliud noticia pferat xxxij q 4  
se aut congruebat linguas ape  
ignas et no carneas uel alia  
colois Quas linguas q figu  
ra habent ex vna pte acuta  
ex alia pte latam Et ignis ead  
sibi natura determinat figu  
ram piramidalem cuius cornu  
sursim ascendit Qdco exstimo  
q lata pars lingue in q respice  
bat in capite et acuta sursim  
ascendit In signu huius q ignis  
cultatis atertis mouet sursu  
metes deuotoz Quia obce tales  
religiosi deuoti loque vany  
linguis ignis docendo pporo  
viam eterne saluatis et redi  
unt de terrenis sursu ad ce  
lestia put spūs sūs dabat  
eloqui illis Sicut demonia ho  
e pta motalia q dicebant sep  
tem demonia in maia magda

lena per q pta demones in habit  
corpora homi et ead metipos  
demones p exorcismos Serpentes  
tollent hoc e melmaciones et  
suggestiones puenientes a serpe  
te hoc e fomite pti originalis  
ab antiquo serpente in nob gnati  
de quo ead dicitur e mconspicuae  
septima q respicit huius melmatio  
nes et suggestiones q mustas  
intra nos volantes p reuma et  
orces et alias distiplmas claus  
trales respicit Nura si mortife  
q quid biberit no nocebit ho  
e si detractiones maloz homi  
et p suasiones q pcedunt a uentis  
fomitis et ad uicia trahentes p  
auras hausserunt apis no nocet  
q abhorrent et pocus opunt  
qm gaudeant in pta illud q  
vera iusticia opassom he falsa  
dedignacōm Super egros man  
imponent hoc e sup peccataes  
quoz aie diuersis morbis e  
grotant ut declarauit in trala  
go In firmitas em e dup  
videlicet copis et metis xv  
q 1 s 4 d. xlii hinc etem  
super eos Imponit ma  
nus p correctionem fraternā Sa  
ne qmuis dicit q miracula  
erant notia ad confirmanda fide  
et plantanda q u plantata e  
id non snt notia p me ma  
tula existimo q ite cent notia  
q fides exulauit et refriguit  
tuitas et amora spes in tra